
Dirección de
Asuntos Estudiantiles

TIRO CON CARABINA DE AIRE COMPRIMIDO

Nombres y Apellidos Facultad Puntaje Puntaje Total

FINAL INDIVIDUAL

Liv Cruz Sanchez

Marcelino Gutierrez

Sebastian Trujillo

Ciencias e Ingeniería

Ciencias e Ingeniería

Ciencias e Ingeniería

172

191

183

546

Nombres y Apellidos Facultad Puntaje Puntaje Total

FINAL INDIVIDUAL

Lila Yzquierdo Gutierrez

William Oria

Mateo Lopez

Artes Escénicas

Artes Escénicas

Artes Escénicas

168

165

161

494
VS.

Nombres y Apellidos Facultad Puntaje Puntaje Total

FINAL INDIVIDUAL

Mariafé de los Angeles Adriano

Miguel Blancas Zelada

Renato Paz Portocarrero

EEGGCC

EEGGCC

EEGGCC

162

167

171

500

Nombres y Apellidos Facultad Puntaje Puntaje Total

FINAL INDIVIDUAL

Ulises Carrasco Sánchez

Blash Carrion Jalca

Astrid Luhana Ferro Brito

EEGGLL

EEGGLL

EEGGLL

173

183

173

529
VS.

Nombres y Apellidos Facultad Puntaje Puntaje Total

FINAL INDIVIDUAL

Liv Cruz Sanchez

Marcelino Gutierrez

Sebastian Trujillo

Ciencias e Ingeniería

Ciencias e Ingeniería

Ciencias e Ingeniería

169

184

180

533

Nombres y Apellidos Facultad Puntaje Puntaje Total

FINAL INDIVIDUAL

Sebastian Carrion

Blash Carrion Jalca

Astrid Luhana Ferro Brito

EEGGLL

EEGGLL

EEGGLL

135

169

173

477
VS.

Resultados Segunda Fecha: 01/06/2024



Dirección de
Asuntos Estudiantiles

TIRO CON CARABINA DE AIRE COMPRIMIDO

Nombres y Apellidos Facultad Puntaje Puntaje Total

FINAL INDIVIDUAL

Renato Paz Portocarrero

Miguel Blancas Zelada

Mariafé de los Angeles Adriano

EEGGCC

EEGGCC

EEGGCC

166

153

139

458

Nombres y Apellidos Facultad Puntaje Puntaje Total

FINAL INDIVIDUAL

William Oria Rodriguez

Lila Yzquierdo Gutierrez

Mateo Lopez

Artes Escénicas

Artes Escénicas

Artes Escénicas

167

164

174

505
VS.

Nombres y Apellidos Facultad Puntaje Puntaje Total

FINAL INDIVIDUAL

William Oria Rodriguez

Lila Yzquierdo Gutierrez

Mateo Lopez

Artes Escénicas

Artes Escénicas

Artes Escénicas

173

171

171

515

Nombres y Apellidos Facultad Puntaje Puntaje Total

FINAL INDIVIDUAL

Ulises Carrasco Sánchez

Blash Carrion Jalca

Astrid Luhana Ferro Brito

EEGGLL

EEGGLL

EEGGLL

190

182

175

547
VS.

Nombres y Apellidos Facultad Puntaje Puntaje Total

FINAL INDIVIDUAL

Liv Cruz Sanchez

Marcelino Gutierrez

Sebastian Trujillo

Ciencias e Ingeniería

Ciencias e Ingeniería

Ciencias e Ingeniería

170

187

187

544

Nombres y Apellidos Facultad Puntaje Puntaje Total

FINAL INDIVIDUAL

Renato Paz Portocarrero

Miguel Blancas Zelada

Mariafé de los Angeles Adriano

EEGGCC

EEGGCC

EEGGCC

172

172

183

527
VS.

Resultados Segunda Fecha: 01/06/2024


